[bookmark: _GoBack]第１０号様式

農業近代化資金事業計画等変更届

年　　月　　日

　融資機関　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　借入者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　年　　月　　日貴から借用した農業近代化資金について、すでに提出済みの農業近代化資金借入申込書の事業計画中（又は添付書類としての定款又は規約等）下記のとおり変更したのでお届けします。

記

	（必　　　要　　　事　　　項）

 　変

 　更

 　前

 　変

 　更

 　後

（注）必要な添付書類を附すること。